RESULTADO SUBSANABILIDAD 

Fecha: 2025-10-28 

Proceso: F-CD-073 

Objeto: PRESTAR EL SERVICIO DE CAPACITACIÓN PARA LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES 

DE BIENESTAR SOCIAL LABORAL 

Presupuesto oficial: VEINTITRÉS MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y OCHO PESOS ($23.142.588) M/CTE.] 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo 

establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de 

noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de